Preterea ser Thomas ipse quo supra nomine exhibuit coram nobis quandam aliam litteram serenissime domine domine regine Vngarie in carta bombicis scriptam sigillo paruo seu secreto prefate domine nostre regine sigillatam infrascripti tenoris:

(sljedi dokument 28.d)

¹⁹⁵Nos vero peticionibus dicti ser Thome annuere volentes prout unicuique iuste pententi tenemur dictas litteras de verbo ad verbum describi fecimus nil addendo uel minuendo quod sensum mutet uel variet intellectum ac eciam legi fecimus et ascultrari cum presenti exemplo et quia invenimus insimul bene concordari ideo ad petitionem et requisitionem dicti ser Thome sigilli nostri capituli pendentis soliti et antiqui fecimus munimine roborari anno domini nostri Ihesu Christi millesimo trecentessimo octuagesimo secundo, indictione quinta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Vrbani pape sexti pontificatus eiusdem anno quinto.

28.a

13.05.1380., u Kamenoj Koprivnici.

Kralj Ludovik izdaje nalog Nikoli de Sechu, banu Dalmacije i Hrvatske da konačno privede kraju dugotrajni prijepor između s jedne strane Bire, udovice Vite (de Nassis iz Zadra) i Petra Comi iz Splita, i s druge strane gospode Fumije (udovice Komola Franjinog iz Splita). Nakon što su obje strane već mnogo puta intervenirale na kraljevskome dvoru i ishodile različite isprave u svezi s prijeporom, kralj nalaže banu da ih pozove pred sebe, sasluša njihova stajališta i doneće pravorijek kako nalažu pravo i razum.

Lodouicus dei gracia rex Vngarie, Polonie, Dalmacie etc. fideli suo magnifico viro Nicolao de Sech regnum Dalmacie et Croacie bano salutem et gratiam. Me minimus nos plures ac plures litteras indulssisse domine Bire relicte Viti et Petro Comi de Spalet contra dominam Fumiam relictam Comoli et e conuerso super litibus variis pendentibus inter eas quas pars aduersa contra alterautram dicit et impugnat ad sinistras informatores penitus emanasse. Igitur tot ipsarum partium clamoribus fastiditi volentesque litibus finem inponere et parcere laboribus parcium et expensis et ne aliqua ipsarum de sua malicia valeat gloriari fidelitati vestre firmis damus in mandatis quatenus dictas partes ad vestri presenciam euocatis ipsarumque iuribus diligenter examinatis pariter et discussis super omnibus litibus et questionibus pendentibus inter ipsas partes earumque dependenciis et conexis faciatis quod ius et racio persuadebit. Et quicquid exinde duxeretis decernendum auctoritate nostra firmiter obseruari et executionis debite demandari partibus super ordinandis per vos sub penis grauibus perpetuum sillencium inponentes appellatione qualibet postergata. Datum in Kuukopriuniça in festo penthecostis anno domini Mo CCCo LXXXmo.